Prehled akci

Zakladni Skola, Fakultni Skola Pedagogické fakulty UK, Praha 2,

15.12. 2025 - 11. 1. 2026

Po cely den

15120 4 4. vH

2. VH
9:00-12:00

9:50-11:30

14:30-18:30

Ut cely den
16.12. 8.00-10:00

1.-2. VH

1.-4. VH

11:00-13:00

13:15-14:15

St cely den

17.12. cely den

cely den

1.-2. VH

1.-4. VH

9:40-11:40

9:40-13:00

3.-5. VH

4.-5.VH

$.Vinarova

Gong - Jeziskovi v patach

Schizka zakovského parlamentu
Slovni hodnoceni zakul - seminar

Brusleni

Skoleni Al
$.Vinarova

Kino Pilott: Fichtelberg

H.Zampova

Betlémska kaple a Staroméstské
namésti

Brusleni

Schtizka SPP a PPP
S.Vinarova

Adventni zajezd do Vidné

Zajezd do Vidné

E.VIckova

Kino Pilot(i, vanoéni trhy

Brusleni

Divadlo Na Fidlovacce: Betlém hleda
Superstar

Vanocni besidka

Brusleni

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

Slovenska 27
Slovenska 27, Praha 2 - Vinohrady

Vypis platny k 11. 12. 2025 20:08
Vinafova Stépanka

Sedlackova Pavlina Mgr. (2.A), Valaskova Denisa
Mgr. (2.B), Zinkova Aneta
2A 2B

Mojkova Veronika Mgr. Bc.
Jirkova Lucie Mgr.

Novakova Ivana Mgr. (5.A)
5A

Vinafova Stépanka
Bartakova Katefina Ing. Bc. (6.A), Sulcova

Natalie, VICkova Ema DiS. (6.B)
6.A,6.B

Zampova Hana Magr.

Beranovéa Jana Mgr. (1.B), Smrhova Marta Mgr.
(1.A), Zikova Lucie
1.A,1.B

Urbanova Katefina Mgr. (4.A)
4.A

Vinafova Stépanka

Jelinkova Barbora, Matéjkova Karolina Mgr.
(9.A), Stara Romana Mgr. (9.B)

9.A,9.B

PFikop Lubos$ Bc. (8.A), Puckova Johana

Magdalena, Totiskova Marika Mgr. (8.B)
8.A,8.B

Vickova Ema DiS.
Beranova Jana Mgr. (1.B), Smrhova Marta Mgr.

(1.A), Zikova Lucie
1A, 1.B

Hlavackova Karla Mgr. (5.B)
5.B

Rumlova Aneta Mgr. (4.C), TomeSova Jitka Ing.,
Urbanova Katefina Mgr. (4.A)

4A,4C

Novakova Ivana Mgr. (5.A)
5.A

Hodanova Ludmila, Krupi¢cka Radek Mgr. (4.B)
4.B
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v

Ct cely den

18.12. cely den

1.-5. VH

1.-4. VH

1.-5. VH
2.-4.VH
4.-5.VH
17:00-23:00

18:00-23:30

Pa cely den

19.12. cely den

1.-5. VH

1.-5. VH

1.-5. VH
2.-5.VH
3.-4. VH
3.-5. VH
4.-5.VH

12:30-14:30

Po 4.-5. VH

Ut cely den
1

$.Vinarova
A. Stépanova

Priprava bramborového salatu

Vanoce na MPO

Vano¢éni vychazka

Divadlo Gong: JeziSkovi v patach
Brusleni

Vanocni besidka s prespanim

Vecerni besidka s prespanim

$.Vinarova

Vanoc¢ni besidky - 2.stupen - max.

do 12.45, tfidy obédvaji TU

Kino Pilotll a vanoéni besidky

Filmové predstaveni a besidky

Vanoc¢ni vychazka a besidka
Florbal

Brusleni

Vanocni trhy

Brusleni v Grébovce

SD- brusleni

Knihovna na Vinohradech

P.Sedlackova

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

15.12. 2025 - 11. 1. 2026
Vinarova Stépanka
Stépanova Aneta Bc.
Hodanova Ludmila, Krupi¢ka Radek Mgr. (4.B)

4B

Beranovéa Jana Mgr. (1.B), Smrhova Marta Mgr.
(1.A), Zikova Lucie

1.A,1.B

Novakova Ivana Mgr. (5.A)

5.A

Brunova Silvia Mgr. (3.A), Jadrna Jana Mgr. (3.B)
3.A,3B

Rumlova Aneta Mgr. (4.C)
4.C

Urbanova Katefina Mgr. (4.A)
4.A

Krupic¢ka Radek Mgr. (4.B)
4B

Vinafova Stépanka

Jelinkova Barbora, Matéjkova Karolina Mgr.
(9.A), Stara Romana Mgr. (9.B)

9.A, 9B

Markalousova Barbora Mgr. (7.A), Mfiukova
Viktorie Bc. (7.B), Pfikop Lubo$ Bc. (8.A),
Totlskova Marika Mgr. (8.B)

7.A,7B,8A, 8B

Hodanova Ludmila, Krupicka Radek Mgr. (4.B)
4B

Novakova Ivana Mgr. (5.A)
5A

Martind Irena
2.A

Urbanova Katefina Mgr. (4.A)
4.A

Brunova Silvia Mgr. (3.A), Horfikova Tereza
3.A

Jakubikova Renata, Zikova Lucie
Hodanova Ludmila, Krupi¢ka Radek Mgr. (4.B)
4.B

Sedlackova Pavlina Mgr.
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St cely den

7.1.

Ct 1.-3. VH

Eh 3.-4. VH
11:00-17:00

Pa cely den

22 1 12:30-14:30

P.Sedlackova

V. Mojkova

Brusleni

P.Sedlackova
V.Mnukova

SD- brusleni

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

15.12. 2025 - 11. 1. 2026

Sedlackova Pavlina Mgr.

Mojkova Veronika Mgr. Bc.

MartinG Irena
2.A

Sedlackova Pavlina Mgr.
Mriukova Viktorie Bc.

Jakubikova Renata, Zikova Lucie
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